
Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 1 

 
 

 
 
 

RESERVDELSKATALOG / SPAREPART CATALOGUE 
 

SKÖRDARKRAN / HARVESTER CRANE  
 

Modell HC155T/DT 
 

 
Copyright ©. Alla rättigheter förbehålles, inklusive rätten att reproducera denna bok, eller delar 
därav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande från Cranab AB. 
Copyright ©. All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof, in 
any form watsoever without the written consent of Cranab AB. 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 2 

Cranab HC155T 10m 240º Vridmotor / 240º Sleewing system  



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 3 

Komponent / Component      sid /page 
 
Vridmotor / Sleew        2 
Kranpelare Crane pillar       4-8 
Huvudarm / Main boom       10-11 
Bom  / Boom         12 
Bygel  / Yoke         13 
Parallellstag / Tie rod        14 
Upphängningslänk / Link       15 
Lyftcylinder / Lift cylinder       16 
Lyftcylinder. Hydraulik / Lift cylinder. Hydraulics       17 
Huvudarm. Hydraulik DT / Main boom. Hydraulics DT     18-19 
Huvudarm. Hydraulik DT V1024-/ Main boom. Hydraulics DT V1024- 20-21 
Huvudarm. Hydraulik / Main boom. Hydraulics    22-23 
Huvudarm. Hydraulik V1024- / Main boom. Hydraulics V1024-  24-25 
Parallellstag. Hydraulik / Tie rod. Hydraulics     26-27 
Centralsmörjning / Central lubrication     28-29 
Elsats CAN / Electric kit CAN                  30 
-                - 
Dekaler / Decals        31 
Vipparm 9.8 m / 10 m / Outer boom 9.8 m / 10 m    32-33 
Vipparm, DT / Outer boom DT      34-35 
Glidplatta / Glide pad        36-37 
Vipparm, DT V1143- / Outer boom DT V1143    38-39 
Glidplatta / Glide pad        40-41 
Parallellcylinder / Parallell cylinder      42-43 
Parallellcylinder. Hydraulik / Parallell cylinder. Hydraulics   43 
Rör och slangar 9.8 m/350 / Pipes and hoses 9.8 m/350   44-45 
Rör och slangar 9.8 m/350 V1024-/ Pipes and hoses 9.8 m/350 V1024- 46-47 
Rör och slangar 10.8 m/330 / Pipes and hoses 10.8 m/330   48-49 
Rör och slangar 10.8 m/330 V1024-/ Pipes and hoses 10.8 m/330 V1024- 50-51 
Slangupphängning / Hose suspension     52-53 
Slangupphängning V1024- / Hose suspension V1024-   54-55 
Elsats  / Electric kit        56-57 
-          - 
Teleskoparm 9.8m / 10.1m / Telescopic boom 9.8m /10.1m   58-59 
Mellanbom / Boom Intermediate      60-61 
Mellanbom V1143- / Boom Intermediate V1143-    62-63 
Inre teleskoparm  / Telescopic boom, inner     64-65 
Teleskopcylinder 9.8 m / 10.1 m / Telescopic cylinder 9.8m /10.1m  66-67 
Teleskopcylinder, DT / Telescopic cylinder DT    68-69 
Slangupphängning 39205- / Hose suspension    70-71 
Slangupphängning V1024- / Hose suspension V1024   72-73 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 4 

 
 
Kranpelare / Crane pillar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm. 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
1 1  4700565   Kranpelare/Crane pillar 
 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 5 

Husmodul / Housing 

                                     
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm. 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
1  1  76-4691321   Hus / Housing 
2  1  76-4691311  Bussning / Bushing 
3  2  76-4691309  Glidplatta / Slide block 
4  1  76-9606157  Lager /  Bearing   24032CC / W33 
5  1  76-9606050  Spårring /Retainer ring  SgA 240 
6  2  76-4899861  Smörjnippel / Lubricating nipple 1/8” 
7  4  76-4587499   Kolv / Piston 
8  32  76-9922717   Skruv / Screw    MC6S M12x60 
9  32  76-955897   Bricka / Washer   BRB13,0x 24x2 
10  4  76-4587448   Fläns /Flange 
11  4  76-4587456   Låsring / Lock ring 
13  1  76-4879438   Nivåöga / Sight glass 
14  1  76-944507   Propp / Plug 
15  1  76-1000066   Filterpropp / Filter plug 
17  1  76-4639383   Lucka / Cover 
18  1  76-9606050   Spårring / Ritainer ring  SgA 240 
19  1  76-9606041   Spårring / Ritainer ring  SgA 160 
20  4  76-949445   Skruv / Screw    MC6S16x60 12.9 OBH 
25  4  76-9601244   Fjäderpinne / Tubular pin 5.4 x 14 
26  1  76-9988165   Propp / Plug   R 3/8" 
28  2  76-9610180   Magnetpropp / Magnetic plug 
 
*  1  1525124   Tätningssats / Seal kit 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 6 

 
Svängsystem 240º / Sleew system 240º 
 
 

                          
 

 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
1  2  76-4692241  Kuggstång / Rack  240º 
2  2  76-4663906   Cylinder / Cylinder  240º 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 7 

Slang och nipplar / Hose and fittings 
 
 

 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
1  4  76-9604227   Koppling / Coupling 
2  4      1060242  Hydraulslang / Hydraulic house  3/8” 720 JIC3/4  
3  2  76-9610221   T-koppling / T-Coupling 
4 2 76-9610108  Adapter / Coupling 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 8 

Arbetsplattform / Working platform 
 
 
 

 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-4669257   Arbetsplattform / Work platform 
2  4  76-4639651   Klämma / Clamp 
3  4  76-955354   Skruv / Screw   M6S 12 120 *8.8 FZB 
4  4 76-9908498   Brickfjäder / Spring washer FHB 12.2 fzb 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 9 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 10 

 
Huvudarm /  Main boom 
 
 

 
 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 11 

Huvudarm / Main boom 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
1  1  76-4669539   Länk / Link 
2  1  76-4692560   Arm / Arm 
3  1  76-4690328   Parallellstag / Tie rod 
4  1  76-4628080   Länk / Link 
5  2  76-4628098   Stag / Strut 
9  1  76-4659994   Lagertapp / Pivot pin 
10  2  76-4628161   Tapp / Pin 
11  1  76-4605136   Tapp / Pin 
12  1  76-4605152   Tapp / Pin 
13  1  76-628179   Tapp / Pin 
14  1  76-4605144   Tapp / Pin 
15  2  76-4628187   Tapp / Pin 
16  1  76-4628195   Tapp / Pin 
17  2  76-4628209   Tapp / Pin 
18  1  76-9610105   Mutter / Nut   GUK 22 M110 
19  2  76-9602224   Mutter / Nut   GUK 14 M70 
20  7  76-9602232   Mutter / Nut   GUK 12 
21  2  76-914484   Spårring / Retainer ring  SGA 80 DIN 471 
22  10 76-9610053   Skruv / Screw   MC6S 12x16 12.9 
23  2  76-9610106   Bricka / Washer   150/125/2,5 
24  4  76-9606203   Axialbricka / Axial washer 130x70x2,5 
25  2  76-9609580   Axialbricka / Axial washer 140x85x2,5 
27  3  76-4629949   Shims / Shim   150/120x1,0 
28  2  76-4629957   Shims / Shim   150/120x0,5 
29  2  76-4622090   Shims / Shim   80/120x1,0 
30  2  76-4622103   Shims / Shim    80/120x0,6 
55  2  76-659965   Distans / Spacer 
56  1  76-5048075   Kablage / Harness 
58  1  76-9610302   Kablage / Harness 
59  1  76-4534166   Distans / Spacer 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 12 

Arm / Boom 

 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

76-4692560  Arm / Arm 
24 2 76-9610099  Bussning / Bushing  WB 800 WF12050 
25 2 76-9610047  Bussning / Bushing  WB 802 8060 
26 2 76-9607056  Bussning / Bushing  WB 802 6560 
27 2 76-945080  Smörjnippel / Lubricating nipple 1/8” 
 
 
 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 13 

Länk / Link 

 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
  76-4669539   Länk / Link 
6  2  76-9610099   Bussning / Bushing  WB 800 WF12050 
7  2  76-945080   Smörjnippel / Lubricating nipple 1/8” 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 14 

 
 
Parallelstag / Tie rod 

 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
 

76-4690328   Parallellstag / Tie rod 
7  2  76-945080   Smörjnippel / Lubricating nipple 1/8” 
8  2  76-9607056   Bussning / Bushing   WB 802 6560 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 15 

Länk / Link 
 

 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

 76-4628080   Länk / Link 
7  2  76-945080   Smörjnippel/ Lubricating nipple 1/8” 
8  2  76-9607056   Bussning / Bushing   WB 802 6560 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 16 

Lyftcylinder / Boom cylinder 

 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
      76-4640453   Hydraulcylinder / Hydraulic cylinder 
*  1  76-1525144   Packningssats / Gasket kit 
1  1  76-4638301   Kolvstång / Piston rod 
2  2  76-9610047   Bussning / Bushing 
3  1  76-4662675   Distans / Spacer 
4  1  76-4620518   Styrning / Guide 
5  1  76-9960228   Styrning / Guide 
6  1  76-4638310   Cylinderrör / Cylinder tube 
7  2  76-9610047   Bussning / Bushing 
8  1  76-4662675   Distans / Spacer 
9  1  76-4620534   Kolv / Piston 
14  1  76-4620585   Låsring / Lock ring 
16  2  76-4899861   Smörjnippel / Lubricating nipple 1/8” 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 17 

Lyftcylinder. Hydraulik / Boom cylinder. Hydraulic 
 

 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-4899230   Koppling / Coupling 
2  2  76-944252   Planpackning / Flat gasket ¾” TREDO 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 18 

Huvudarm. Hydraulic DT / Main boom. Hydraulic DT 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 19 

Huvudarm. Hydraulic DT / Main boom. Hydraulic DT 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
 
1  2       1060256   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 1380 15/16 
2  1  76-4628233   Rör / Pipe 
3  1  76-4628241   Rör / Pipe 
4  1  76-4628250   Rör / Pipe 
5  1  76-4628276   Skydd / Protection 
6  1  76-4628284   Skydd / Protection 
7  1  76-4629311   Klämma / Clamp 
8  1  76-4659592   Klämma / Clamp 
9  5  76-4626915   Rem / Belt 
10  1  76-4691983   Klämma / Clamp 
11  1  76-4691981   Klämma / Clamp 
12  8  76-9603441   Skruv / Screw   M6SF 8x40 8.8 
13  1       1060257  Hydraulslang / Hydraulic hose ¾” 1530  
14  2  76-4786260  Klämma / Clamp 
15  2  76-5007048   Täckplatta / Cover plate 
16  4  76-9602208   Skruv / Crew   M6SF 10x25 8.8 
17  1  76-4670515   Hydraulslang / Hydraulic hose ½” 1530  
18  1  76-4691978   Oljerör / Oil pipe 
19  4  76-955280   Skruv / Screw   M6S 6x60 8.8 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 20 

Huvudarm. Hydraulik DT V1024- / Main boom. Hydraulic DT V1024- 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 21 

Huvudarm. Hydraulik DT V1024- / Main boom. Hydraulic DT V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2       1060256   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 1380 15/16 
2  1  76-4628233   Rör / Pipe 
3  1  76-4628241   Rör / Pipe 
4  5  76-9601104   Spännband / Strap 
5  1  76-4628276   Skydd / Protection 
6  1  76-4628284   Skydd / Protection 
7  1  76-4629311   Klämma / Clamp 
8  1  76-4659592   Klämma / Clamp 
9  5  76-4626915   Rem / Belt 
10  1  76-4691983   Klämma / Clamp 
11  1  76-4691981   Klämma / Clamp 
12  9  76-9603441   Skruv / Screw   M6SF 8x40 8.8 
13  1       1060257   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 1530 11/16 
14  2  76-4786260  Klämma / Clamp 
15  2  76-5007048   Täckplatta / Cover plate 
16  4  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
17  1       1060249   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 4100 9/16 
18  1  76-4691978   Oljerör / Oil pipe 
19  4  76-9604707   Skruv / Screw   M6S 88 M6X60 
20  9  76-5006322   Bricka / Washer   Nordlock M8 
21  2 76-5009075   Slangskydd /Hose flap  32x1100, black 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 22 

Huvudarm. Hydraulik / Main boom. Hydraulic 
 

 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 23 

Huvudarm. Hydraulik / Main boom. Hydraulic 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2       1060256   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 1380 15/16 
2  1  76-4628233   Oljerör / Oil pipe 
3  1  76-4628241   Oljerör / Oil pipe 
4  1  76-4629922   Oljerör / Oil pipe 
5  1  76-4628276   Skydd / Protection 
6  1  76-4628284   Skydd / Protection 
7  1  76-4629311   Klämma / Clamp 
8  1  76-4659592   Klämma / Clamp 
9  5  76-4626915   Rem / Belt 
10  1  76-4691983   Klämma / Clamp 
11  1  76-4691981   Klämma / Clamp 
12  8  76-9603441   Skruv /Screw   M6SF 8x40 8.8 
13  1  76-4672861   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 1550 11/ 
14  2  76-4786260   Klämma / Clamp 
15  2  76-5007048   Täckplatta / Cover plate 
16  4  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
17  1  76-4671449   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 1560 7/8 
18  1 76-4691978   Oljerör / Oil pipe 
19  4  76-955280   Skruv / Screw   M6S 6x60 8.8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 24 

Huvudarm. Hydraulik V1024- / Main boom. Hydraulic V1024- 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 25 

Huvudarm. Hydraulik V1024- / Main boom. Hydraulic V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2       1060256   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 1380 15/16 
2  1  76-4628233   Oljerör / Oil pipe 
3  1  76-4628241   Oljerör / Oil pipe 
4  5  76-9601104   Spännband / Strap 
5  1  76-4628276   Skydd / Protection 
6  1  76-4628284   Skydd / Protection 
7  1  76-4629311   Klämma / Clamp 
8  1  76-4659592   Klämma / Clamp 
9  5  76-4626915   Rem / Belt 
10  1  76-4691983   Klämma / Clamp 
11  1  76-4691981   Klämma / Clamp 
12  9  76-9603441   Skruv / Screw   M6SF 8x40 8.8 
13  1       1060246   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 1550 11/16 
14  2  76-4786260   Klämma / Clamp 
15 2 76-5007048   Täckplatta / Cover plate 
16  4  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
17  1      1060249   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 4100 9/16 
18  1  76-4691978   Oljerör / Oil pipe 
19  4  76-955280   Skruv / Screw   M6S 6x60 8.8 
20  9  76-5006322   Bricka / Washer   Nordlock M8 
21  2  76-5009075   Slangskydd / Hose flap  32x1100, black 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 26 

Parallellstag. Hydraulick / Tie rod. Hydraulic 
 

 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 27 

Parallellstag. Hydraulick / Tie rod. Hydraulic 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
26  3  76-4671830   Hydraulslang / Hydaulic hose 1/2 5400 7/8 
31  1  76-4626915   Rem / Belt 
32  1  76-9608427   Slangskydd / Hose flap  50x1200, black 
33  2  76-4633709   List / List 
34  2  76-4633717   List / List 
35  2  76-4628781   Gummiplatta / Rubber pad 
36  14  76-9602216   Skruv / Screw   M6SF 8x30 8.8 
37  14  76-9965823   Mutter / Nut   M8 Locking 
38  1  76-4628837   Klämma / Clamp 
39  2  76-9603441   Skruv / Screw   M6SF 8x40 8.8 
40  2  76-4899143   Koppling / Coupling  Tredo R1/2 7/8 UNF 
41  1  76-5043791   Koppling / Coupling  JIC 7/8-14 R 3/4 
42  1  76-5021063   Koppling / Coupling  JIC 1,1/16-12 R 3/4 
43  1  76-9609989   Nippel / Nipple 
44  2  76-943908   Planpackning / Flat gasket 1/2" Tredo 
48  1  76-4640624   Block / Block 
49  2  76-9603603   Skruv / Screw   M6SF 12x20 8.8 
50  1  76-944252   Planpackning / Flat gasket 3/4" Tredo 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 28 

Centralsmörjning / Central lubrication 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 29 

Centralsmörjning / Central lubrication 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  8  76-643449061   Koppling / Coupling  90° JIC 7/16-20 R 1/8 
2  5  76-643445061   Koppling / Coupling  JIC 7/16-20 R 1/8 
3  8  76-4899861   Smörjnippel / Lubricating nipple R 1/8 
4  4  1060269   Smörjplint / Lubrcating manif. 
5  1  76-955346   Skruv / Screw   M6S 12x60 8.8 FZB 
6  1  1060241   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 5000 7/16 
7  1  1060240   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 4800 7/16 
8  1  1060239   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 4700 7/16 
9  1  1060238   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 4450 7/16 
10  1  76-4668695   Skydd / Protection 
11  3  76-9603417   Skruv / Screw   M6SF 10x30 8.8 
12  1  76-4642963   Rör / Pipe 
13  1  76-4642951   Rör / Pipe 
14  1  76-4642942   Rör / Pipe 
15  1  76-4596960   Klämma / Clamp 
16  2  76-955272   Skruv / Screw   M6S 6x20 8.8 FZB 
17  1  76-4670230   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 400 JIC 7/16  
18  1 76-9610175   Koppling / Coupling  90° 1/8 - 7/16 
19  3  76-9601104   Spännband / Strap 
20  2  76-963107   Mutter / Nut   M10 Locking 
21  1  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 30 

Esats CAN / Electric kit CAN 
 

                    
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-4877328   Dammskydd / Dust cover 
2  2  76-9610215   Elbox / Electric box 
3  3  76-4878141   Klämma / Clamp 
4  6  76-9602216   Skruv / Screw   M6SF 8x30 8.8 
5  1  76-4674049   Hydraulslang / Hydraulic hos 
6  1  76-9610214   Elkabel / Electric cable 
7  4  76-956061   Skruv / Screw   MRX-TT 4x12 4.8 
8  1  76-5049172   Kontaktdon / Connector 
9  1  76-5049170   Kontaktdon / Connector 
11  2  76-9985514   Klämma / Clamp 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 31 

Dekaler / Decal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-5016408  Dekal HC155 / Decal HC155 
2  2  4700631   Dekal Cranab / Decal Cranab 
3  1  76-4664449   Dekal Stripe V / Decal Stripe L Vänster / Left 
4  1  76-4664456   Dekal Stripe H / Decal Stripe R Höger / Right                  
5  2 76-4665401   Dekal Riskzon / Decal Risk Zone  
6 1 76-1532604   
 
 
 
 
7 2 5016418  Dekal DT / Decal DT 
 

DT



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 32 

Vipparm 9,8m/10m / Outer boom 9,8/10m 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 33 

Vipparm 9,8m/10m / Outer boom 9,8/10m 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4690089   Vipparm / Outer boom 
2  2  76-4605047   Hållare / Holder 
3  2  76-4629906  Hållare / Holder 
4  2  76-4628349   Shims / Shim   0,5 mm 
5  2  76-4628357   Shims / Shim   1,0 mm 
6  2  76-4588711   Shims / Shim   175/170x0,5 
7  2  76-4588720   Shims / Shim   175/170x1,0 
8  4  76-4637038   Glidplatta / Slide pad 
9  16  76-4572785   Glidplatta / Slide pad 
10  12  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
11  1  76-4629876   Tapp / Pin 
12  4  76-914462   Spårring / Retainer ring  SGA 30 DIN 471 
13  1  76-4652525   Hydraulcylinder Hydraulic cyl. Ø 63/40 - 2140 
14  1  76-4641007   Fäste / Mounting 
15  3  76-9602216   Skruv / Screw   M6SF 8x30 8.8 
16  3  76-9603662   Mutter / Nut   M6MF M8 
17  1  76-4659026   Konsol / Bracket 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 34 

Vipparm DT / Outer boom DT 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 35 

Vipparm DT / Outer boom DT 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4692147   Vipparm / Outer boom 
2  1  76-4690186   Hydraulcylinder / Hydraulic cyl. Ø 63/40-3030 
3  1  76-4629876   Tapp / Pin 
4  4  76-914462   Spårring / Retainer ring   SgA 30 DIN 471 
5  2  76-4663672   Glidskena / Slide rail 
6  2  76-9610279   Skruv / Screw 
7  3  76-9602259   Mutter / Nut   M6MF M10 
8  1  76-4663648   Slanghållare / Hose holder 
9  2  76-965663   Skruv / Screw    MVBF 10x25 
10  4  76-955315   Skruv / Screw   M6S 10x20 8.8 
11  1  76-4659026   Konsol / Bracket 
12  4  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
13  2  76-959229   Skruv / Screw   MC6S 8x60 8.8 
14  2  76-4878141   Klämma / Clamp 
15  4  76-9603433   Mutter / Nut   M6MF M8 
16  1  76-4641007   Fäste / Mounting 
17  3  76-9602216   Skruv / Screw    M6SF 8x30 8.8 
18  3  76-9603662   Mutter / Nut   M6MF M8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 36 

Glidplatta / Glide pad 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 37 

Glidplatta / Glide pad 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  8  76-963014   Skruv / Screw    S6SS 8x12 
2  8  76-4663010   Lock / Cap 
3  8  76-4662992   Hållare / Holder 
4  6  76-4663004   Glidplatta / Glide pad 
5  2  76-4637038   Glidplatta / Glide pad 
6  2  76-5002262   Shims / Shim    1,0 mm 
7  4  76-9610053   Skruv Screw   MC6S 12x16 12.9 
8  4  76-5006301   Bricka / Washer   Nordlock M12 
9  2  76-4669964   Hållare / Holder 
10  2  76-4691516   Stoppklack Stop lug 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 38 

Vipparm DT V1143- / Outer boom DT V1143- 
 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 39 

Vipparm DT V1143- / Outer boom DT V1143- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  1060253   Vipparm / Outer boom 
4  1  76-4690186   Hydraulcylinder Hydraulic cyl Ø 63/40-3030 
6  1  76-4629876   Tapp / Pin 
7  4  76-914462   Spårring / Retainer ring  SgA 30 DIN 471 
29  2  76-9603433   Mutter / Nut   M6MF M8 
30  5  76-959229   Skruv / Screw   MC6S 8x60 8.8 
31  3  76-9603662   Mutter / Nut   M6MF M8 
32  2  76-4663672   Glidskena / Slide rail 
33  2  76-9610279   Skruv / Screw 
34  3  76-9602259   Mutter / Nut   M6MF M10 
35  1  76-4659638   Belysning / Lighting 
35  4  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
36  2  76-4878141   Klämma / Clamp 
38  1  76-4641007  Fäste / Bracket 
39  1  76-4663648   Slanghållare / Hose holder 
40  4  76-955315   Skruv / Screw   M6S 10x20 8.8 
42  3  76-9602216   Skruv / Screw   M6SF 8x30 8.8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 40 

Glidplatta / Slide pad 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 41 

Glidplatta / Slide pad 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
9  4  76-4637038   Glidplatta / Slide pad 
10  4  76-5002262   Shims / Shim   1,0 mm 
11  8  76-959255   Skruv / Screw   MC6S 12x30 8.8 
12  8  76-5006301   Bricka / Washer   Nordlock M12 
13  4  1060255   Hållare / Holder   HC DT 
14  4  76-4691516   Stoppklack / Stop lug 
15  6  76-4663004   Glidplatta / Slide pad 
16  8  76-4662992   Hållare / Holder 
17  8  76-4663010   Lock / Cover 
18  8  76-963014   Skruv / Screw   S6SS 8x12 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 42 

Parallellcylinder / Parallell cylinder 
 
 

 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 43 

Parallellcylinder / Parallell cylinder 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

0  76-5059787   Modul / Module 
1  76-4691168   Hydraulcylinder / Hydraulic cyl Ø 100/63 - 1080 

*  0  76-1525149   Packningssats / Gasket kit 
1  1  76-4638344   Kolvstång / Piston rod 
2  2  76-9602135   Bussning / Bushing 
3  2  76-4899861   Smörjnippel / Lubricating nipple R 1/8 
4  1  76-4620194   Styrning / Guide 
5  1  76-9946322   Bussning / Bushing 
6  1  76-4638361   Kolv / Piston 
7  0  76-4638352   Cylinderrör / Cylinder tube 
8  2  76-9602135   Bussning / Bushing 
9  1  76-4620712   Låsring / Lock ring 
16  1  76-4620810   Kolvring / Piston ring 
17  1  76-925091   O-ring / O-ring  49,50x3,00 70º NBR 
18 1 76-5059833  Distans / Spacer 
 
 
 

 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-5021063   Koppling    JIC 1,1/16-12 R 3/4 
2  1  76-5006681   Koppling 45°    JIC 1,1/16 JIC 1,1/16 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 44 

Rör och slangar 9,8m, 350 / Pipes and hoses 9,8m, 350 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 45 

Rör och slangar 9,8m, 350 / Pipes and hoses 9,8m, 350 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4604989   Hydraulrör / Hydraulic pipe 
2  2  76-4628373   Rör / Pipe 
3  2  76-4690334   Klämma / Clamp 
4  2  76-4690333   Klämma / Clamp 
5  1  76-4636465   Skydd / Protection 
6  4  76-4625382   Pinnskruv / Bolt   M 8x100 
7  6  76-9603662   Mutter / Nut    M6MF M8 
8  2  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
9  1  76-4670523   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 2850 JIC7/8” 
10  2  76-5063838   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 2800 JIC15/16 
11  1  76-9610168   Slangskydd / Hose flap  110x2800, black 
12  1  76-4692341   Rör / Pipe 
13  1  76-4672623   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 2800 JIC11/16 
14  2  76-9610252   Skottgenomgång / Bulkhead 
15  1 76-9610253   Skottgenomgång / Bulkhead 
16  1  76-9610298   Koppling / Coupling 
17  1  76-64306512   Koppling / Coupling  JIC 1,1/16-12 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 46 

Rör och slangar 9,8m, 350 V1024- / Pipes and hoses 9,8m, 350 V1024- 
 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 47 

Rör och slangar 9,8m, 350 V1024- / Pipes and hoses 9,8m, 350 V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-9601104   Spännband / Strap 
2  2  76-4628373   Rör / Pipe 
3  2  76-4690334   Klämma / Clamp 
4  2  76-4690333   Klämma / Clamp 
5  1  76-4636465   Skydd / Protection 
6  4  76-4625382   Pinnskruv / Bolt   M 8x100 
7  6  76-9603662   Mutter / Nut   M6MF M8 
8  2  76-9602208   Skruv / Screw   M6SF 10x25 8.8 
9  1  1060237   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 3900 JIC9/16 
10  2  1060258   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 2800 JIC15/16 
11  1  76-9610168  Slangskydd / Hose flap  110x2800, black 
12  1  76-4692341   Rör / Pipe 
13  1  1060244   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 2800 JIC11/16 
14  2  76-9610252   Skottgenomgång / Bulkhead 
15  1  1060264   Skottgenomgång / Bulkhead   
16  1  76-9610298   Koppling / Coupling 
17  1  76-64306512   Koppling / Coupling  JIC 1,1/16-12 
18  1 76-64306506   Koppling / Coupling  JIC 9/16-18 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 48 

Rör och slangar 10.8m, 330 / Pipes and hoses 10.8m, 330 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 49 

Rör och slangar 10.8m, 330 / Pipes and hoses 10.8m, 330 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4692007   Slangupphängning / Hose suspension 
2  1  76-4692006   Slangupphängning / Hose suspension 
3  2  76-9610298   Koppling / Coupling 
4  2  1060259   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 2200 JIC 1 5/16 
5  2  76-64301716   Koppling / Coupling  JIC 1,5/16-12 
6  1  76-9606505   Koppling / Coupling  UNF 7/8 
7  1  76-5402926   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 2200 JIC 7/8 
8  2  76-4672127   Hydraulslang / Hydraulic hose 1” 3000 JIC15/16 
9  1  76-4673522   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 3025 JIC 7/8 
10  1  76-9610255   Slangskydd / Hose flap  110x2500, black 
11  1  76-5040421   Slangskydd / Hose flap  110x1700, black 
12  4  76-9610252   Skottgenomgång / Bulkhead 
13  2  76-9610253   Skottgenomgång / Bulkhead 
14  1  1060243   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 2200 JIC 1 1/16 
15  1  1060245  Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 3000 JIC 1 1/16 
16  1  76-9610200   Skottgenomgång / Bulkhead 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 50 

Rör och slangar 10.8m, 330 V1024- / Pipes and hoses 10.8m, 330 V1024- 
 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 51 

Rör och slangar 10.8m, 330 V1024- / Pipes and hoses 10.8m, 330 V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  1060250   Slangrullning / Hose reel 
3  2  76-9610298   Koppling / Coupling 
4  2  1060259   Hydraulslang / Hydraulic hose 1 2200 JIC 1 5/16 
5  2  76-64301716   Koppling / Coupling       JIC 1,5/16-12 
6  1  76-64306506   Koppling / Coupling  JIC 9/16-18 
7  1  1060247   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 2200 JIC 9/16 
8  2  1060260   Hydraulslang / Hydraulic hose 1 3000 JIC 1 5/16 
9  1 1060248   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/4 3000 JIC 9/16 
10  1  76-9610255   Slangskydd / Hose flap  110x2500, black 
11  1 76-5040421   Slangskydd / Hose flap  110x1700, black 
12  4  76-9610252   Skottgenomgång / Bulkhead 
13  2  1060264   Skottgenomgång / Bulkhead   
14  1  1060243  Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 2200 JIC 1 1/16 
15  1  1060245   Hydraulslang / Hydraulic hose 3/4 3000 JIC 1 1/16 
16  1  76-9610200   Skottgenomgång / Bulkhead 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 52 

Slangupphängning / Hose suspension 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 53 

Slangupphängning / Hose suspension 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

1  76-4692007   Slangupphängning / Hose suspension 
1  1  76-4691890   •Slanghållare / Hose holder 
2  1  76-4663737   •Ram / Fram 
3  1  76-4690185   •Arm / Arm 
4  1  76-9610156   •Lager Bearing 
5  1  76-4641059   •Bricka / Washer  BRB FZB 13,5x28x3 
6  1  76-9602194   •Skruv / Screw   M6SF 12x25 8.8 
7  2  76-9965823   •Mutter / Nut   Locking M8 
8  2  76-955299   •Skruv / Screw   M6S 8x45 8.8 FZB 
9  8  76-9610254   •Stödlager / Supprt bearing 
10  8  76-960148   •Bricka / Washer  BRB 10,5x22x2 
11  1  76-4690614   •Låsbleck / Lock plate 
12  1  76-5006322   •Bricka  / Washer  Nordlock M8 
13  1  76-955294   •Skruv  / Screw   M6S 8x16 8.8 FZB 
14  1  76-4691891   •Låsbleck / Lock plate 
15  2  76-9965823   •Mutter / Nut   Lock nut M8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 54 

Slangupphängning V1024- / Hose suspension V1024- 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 55 

Slangupphängning V1024- / Hose suspension V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  1060251   Slanghållare /Hose holder 
2  1  76-4663737   Ram / Frame 
3  1  76-4690185   Arm / Arm 
4  1  76-9610156   Lager / Bearing 
5  1  76-4641059   Bricka / Washer   BRB FZB 13,5x28x3 
6  1  76-9602194   Skruv / Screw   M6SF 12x25 8.8 
7  2  76-9965823   Mutter / Nut   Lock nut M8 
8 2  76-955299   Skruv / Screw   M6S 8x45 8.8 FZB 
9  8  76-9610254   Stödlager / Support bearing 
10  8  76-960148   Bricka / Washer   BRB 10,5x22x2 
11  1  76-4690614   Låsbleck / Lock plate 
12  1  76-5006322   Bricka / Washer   Nordlock M8 
13  1  76-955294   Skruv / Screw   M6S 8x16 8.8 FZB 
14  1  1060252   Låsbleck / Lock plate 
15  2  76-9965823   Mutter / Nut   Lock nut M8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 56 

Elsats / Electric kit 
 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 57 

Elsats / Electric kit 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  2  76-4877328   Dammskydd / Dust cover 
2  2  76-9610215   Elbox / Electric box 
3  3  76-4878141   Klämma / Clamp 
4  6  76-9602216   Skruv / Screw   M6SF 8x30 8.8 
5  1  76-4674049   Hydraulslang / Hydraulic hose 
6  1  76-9610214   Elkabel / Electric cable 
7  4  76-956061   Skruv / Screw   MRX-TT 4x12 4.8 
8  1  76-5049172   Kontaktdon / Connector 
9  1  76-5049170   Kontaktdon / Connector 
11 1  76-9985514   Klämma / Clamp 
 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 58 

Teleskoparm 9.8m / 10m // Telescopic boom 9.8m / 10m 
 
 

 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 59 

Teleskoparm 9.8m / 10m // Telescopic boom 9.8m / 10m 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4692439   Teleskoparm / Telescopic boom 
2  2  76-5002262   Shims / Shim   1,0 mm 
3  2  76-5002263   Shims / Shim   0,5 mm 
4  8  76-5002264   Shims / Shim   1,0 mm 
5  2  76-4637038   Glidplatta / Slide pad 
6 8  76-4572785   Glidplatta / Slide pad 
7  1  76-4629884   Tapp / Pin 
8  2  76-4632052   Distans / Spacer 
9  2  76-914462   Spårring / Retainer ring  SgA 30 DIN 471 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 60 

Mellanbom / Boom intermediate 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 61 

Mellanbom / Boom intermediate 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4663038   Mellanbom / Boom intermediat 
2  2  76-4637038   Glidplatta / Slide pad 
3  2  76-5002262   Shims / Shim   1,0 mm 
4 8  76-9610053   Skruv / Screw   MC6S 12x16 12.9 
5  8  76-5006301   Bricka / Washer   Nordlock M12 
6  4  76-4669964   Hållare / Holder 
7  1  76-4691516   Stoppklack / Stop lug 
8  6  76-4663004   Glidplatta / Glide pad 
9  8  76-4662992   Hållare / Holder 
10  8  76-4663010   Lock / Cap 
11  8  76-963014   Skruv / Screw   S6SS 8x12 
12  4  76-5001758   Glidplatta / Glide pad 
13  2  76-5003207   Shims / Shim 
14  2  76-5003208   Shims / Shim 
15  3  76-955894   Bricka / Washer   BRB 8,4 X 16 X 1,6 
16  5  76-959229   Skruv / Screw   MC6S 8x60 8.8 
17  1  76-4663140   Glidplatta / Glide pad 
18  1  76-4690927   Nyckel / Spanner 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 62 

Mellanbom V1143- / Boom intermediat V1143- 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 63 

Mellanbom V1143- / Boom intermediat V1143- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
2  1  1060254   Mellanbom / Boom intermediat 
9  4  76-4637038   Glidplatta / Glide pad 
10  4  76-5002262   Shims / Shim   1,0 mm 
11  8  76-959255   Skruv / Screw   MC6S 12x30 8.8 
12  8  76-5006301   Bricka / Washer   Nordlock M12 
13  4  1060255   Hållare / Holder 
14  4  76-4691516   Stoppklack / Stop lug 
15  6  76-4663004   Glidplatta / Glide pad 
16  8  76-4662992   Hållare / Holder 
17  8  76-4663010   Lock / Cap 
18  8  76-963014   Skruv / Screw   S6SS 8x12 
19  8  76-5001758   Glidplatta / Glide pad 
20  8  76-5003207   Shims / Shim 
21  2  76-4530021   Shims / Shim   1,00 mm 
22  1  76-4637038   Glidplatta / Glide pad 
25  1  76-4663140   Glidplatta / Glide pad 
26  3  76-955894   Bricka / Washer   BRB 8,4 X 16 X 1,6 
30  5  76-959229   Skruv / Screw   MC6S 8x60 8.8 
44  3  1060262   Gummidämpare / Rubber damp 
45  6  76-959239   Skruv / Screw   MC6S 10x30 8.8 
46  6  76-963107   Mutter / Nut   Locking M10 KL.8 FZB 
47  1  76-4690927   Nyckel / Spanner 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 64 

Inre teleskoparm / Telescopic boom, inner 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 65 

Inre teleskoparm / Telescopic boom, inner 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
3  1  1060261  Teleskoparm / Telescopic bom 
5  1  76-4629884   Tapp / Pin 
7  2  76-914462   Spårring / Retainer ring  SgA 30 DIN 471 
8  2  76-4632061   Distans / Spacer 
19  4  76-5001758   Glidplatta / Glide pad 
20  4  76-5003207   Shims / Shim 
21  2  76-4530021   Shims / Shim   1,00 mm 
22  1  76-4692369   Glidplatta / Glide pad 
23  2  76-963005   Skruv / Screw   S6SS 6x10 
24  1  76-4669959   Glidplatta / Glide pad 
27  2  76-959224   Skruv / Screw   MC6S 8x35 8.8 
28  1  76-4663693   Gummidämpare / Rubber dam 
44  1  1060262   Gummidämpare / Rubber dam 
45  6  76-959239   Skruv / Screw   MC6S 10x30 8.8 
46  6  76-963107   Mutter / Nut   Locking M10 KL.8 FZB 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 66 

Teleskopcylinder 9.8m/10m // Telescopic cylinder 9.8m/10m 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 67 

Teleskopcylinder 9.8m/10m // Telescopic cylinder 9.8m/10m 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

1  76-4652525   Hydraulcylinder  / Hydraulic cyl Ø 63/40 - 2140 
*  1  76-1525143   Packningssats / Gasket kit 
1  5  76-943908   Planpackning / Flat gasket 1/2" TREDO 
2  5  76-4899143   Koppling / Coupling  G1/2- 7/8 UNF 
3  1  76-4672704   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 2185 7/8 
4  2  76-9910450   O-ring / O-ring 
5  1  76-4653909   Cylinderrör / Cylinder tube 
6  1  76-4637267   Kolvstång / Piston rod 
8  1  76-4620429   Styrning / Guide 
9  1  76-9914510   Bussning / Bushing 
15  1  76-4637241   Kolv / Piston 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 68 

Teleskopcylinder, DT // Telescopic cylinder, DT 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 69 

Teleskopcylinder, DT // Telescopic cylinder, DT 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 

0  76-5059782   Modul / Module 
1  76-4690186   Hydraulcylinder / Hydraulic cyl Ø 63/40-3030 

*  1  76-1525181   Tätningssats / Seal kit 
1  5  76-943908   Planpackning / Flat gasket 1/2" TREDO 
2  5  76-4899143   Koppling / Coupling  G1/2- 7/8 UNF 
3  1  76-4673522   Hydraulslang / Hydraulic hose 1/2 3025 7/8 
4  2  76-9910450   O-ring / O-ring 
5  1  76-4640230   Cylinderrör / Cylinder tube 
6  1  76-4690231   Kolvstång / Piston rod 
8  1  76-4620429   Styrning / Guide 
9  1  76-9914510   Bussning / Bushing 
15  1  76-4637241   Kolv / Piston 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 70 

Slangupphängning 39205- / Hose suspension 39205- 
 
 

 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 71 

Slangupphängning 39205- / Hose suspension 39205- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  76-4691890   Slanghållare / Hose suspension 
2  1  76-4657324   Hållare / Holder 
3  1  76-9610156   Lager / Bearing 
4  1  76-4641059   Bricka / Washer   BRB FZB 13,5x28x3 
5  2  76-914459   Spårring / Retainer ring  SgA 25 DIN 471 
6  1  76-4653697   Tapp / Pin 
7  1  76-4657315   Balk / Beam 
8  2  76-955354   Skruv /Screw   M6S 12x120 8.8 FZB 
9  2  76-963108   Mutter / Nut   Locking M12 KL.8 FZB 
10  1  76-9602194   Skruv / Screw   M6SF 12x25 8.8 
11  1  76-4690614   Låsbleck / Lock plate 
12  2 76-955297   Skruv / Screw   M6S 8x25 8.8 
13  1  76-4691891   Låsbleck / Lock plate 
14  2  76-9965823   Mutter / Nut   Locking M8 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 72 

Slangupphängning V1024- / Hose suspension V1024- 
 
 

 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 73 

Slangupphängning V1024-- / Hose suspension V1024- 
 
 
Pos  Ant. Artikel.nr  Benämning   Anm 
 /Qty /Part.no  /Decription   /Note 
 
 
1  1  1060251   Slanghållare / Hose bracket 
2  1  76-4657324   Hållare / Holder 
3  1  76-9610156   Lager / Bearing 
4  1  76-4641059   Bricka / Washer   BRB FZB 13,5x28x3 
5  2  76-914459   Spårring /Retainer ring  SgA 25 DIN 471 
6  1  76-4653697   Tapp / Pin 
7  1  76-4657315   Balk / Beam 
8  2  76-955354   Skruv / Screw   M6S 12x120 8.8 FZB 
9  2  76-963108   Mutter / Nut   Locking M12 KL.8 FZB 
10  1  76-9602194   Skruv / Screw   M6SF 12x25 8.8 
11  1  76-4690614   Låsbleck / Lock plate 
13  2  76-955297   Skruv / Screw   M6S 8x25 8.8 
14  1  1060252   Låsbleck / Lock plate 
15  2  76-9965823   Mutter / Nut   Locking M8 
 
 



Art.nr/Part no: 4700682 Utgåva/Issue 0 Date 2007-11-21 
Cranab AB HC155 T / DT sve / eng 

Cranab AB, SE-922 82 Vindeln, Sweden  +46-(0)93314500 +46-(0)93314591            sid / page 74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


